Mẫu 15 – Đơn đề nghị đặt văn phòng đại diện
──────────────────────────────────────────────
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

ĐƠN XIN PHÉP
Đặt Văn phòng đại diện
                                   Kính gửi: Ủy ban nhân dân …(1)…

  Hội ...(2)... báo cáo Ủy ban nhân dân …(1)… xem xét, cho phép Hội đặt Văn phòng đại diện của Hội tại …(1)… như sau:
1. Sự cần thiết đặt Văn phòng đại diện
-------------------------------------(3)-----------------------------------------------------------------
2. Hồ sơ gồm:
-------------------------------------(4)-----------------------------------------------------------------
Thông tin liên hệ:

Họ và tên: ……………………………………………………………………

Địa chỉ:………………………………………………………………………

Số điện thoại:………………………………………………………………...
Hội ...(2)... đề nghị Ủy ban nhân dân ...(1)... xem xét, cho phép Hội đặt văn phòng đại diện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- ...;

- Lưu:...
	…, ngày … tháng …năm …

TM. BAN THƯỜNG VỤ (5)
CHỦ TỊCH
( Chữ ký, dấu)

Họ và tên

──────────────────────────────────────────────
 Ghi chú:
(1) Tên tỉnh hoặc thành phố trực thuộc Trung ương;
(2) Tên hội đề nghị đặt văn phòng đại diện;
(3) Nêu rõ sự cần thiết đặt văn phòng đại diện và địa chỉ dự kiến nơi đặt văn phòng đại diện;
(4) Hồ sơ theo quy định tại Khoản 1 Điều 6 Thông tư này;

(5) Tên gọi khác theo quy định điều lệ hội.
PAGE
27